2020/11/吉日

各 位

「第２２回メディア新春パ―ティー」開催中止のお知らせ

そこで

特別企画「みんなで新春のあいさつを送ろう!!」を開催

一般社団法人東北映像製作社

理事長 後藤 吉郎

部会長 千葉  健

拝啓

 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、一般社団法人東北映像製

作社協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2021 年最初の催しとして「第 22 回メディア新春パーティー」を開催予定しておりましたが、昨今の新

型コロナウィルス防止対策の取り組みとして、残念ながら中止を決定いたしました。

 しかし、「このようなコロナ禍の状況でもやれることがあるのでは?」 との声が協会員から多くあり、オンラ

インミーティングでアイディアを出し合った結果、【特別企画 みんなで新年のあいさつを送ろう!!】と題して、

毎年ご参加いただいている皆様から、20 秒の自撮り動画コンテンツを東北映協 HP に集め、「元気でやっている

報告」や「セールストーク」「新年の決意表明」など、映像制作に携わる皆様の元気な声を映像にして、共有出

来たらと考えました。楽しい企画にしたいと思っています、是非お気軽にご参加いただければと思っています。

敬具

記

応募タイトル  【特別企画 みんなで新年のあいさつを送ろう!!】

●コロナに負けない新春 HAPPY HELLO 動画コンテンツをチェック!!

応募期間    2020 年 12 月 1 日（火）～12 月 20 日（日）まで

応募資格    東北で映像制作に携わる皆様・ナレーター・タレント・モデル・技術クリエーター ほか

応募注意点   1. 20 秒の動画コンテンツ スマホ大歓迎（スマホは横で!!）

        2. グループでの投稿は OK!!

        3. モデル事務所、タレント事務所様からは、3 人（組）まででお願いします

        4. 音楽等権利が発生するものは使用をご遠慮ください

        5. 4K画質はご遠慮ください

        6. コンテンツ内には連絡先などを入れないでください

        7. 常識的なコンテンツであり、担当が審査 NG のコンテンツは不可といたします

        8 コンテンツ掲載は YouTube からのリンクとなりますのでご理解ください

応募の流れ   1. 応募注意点を確認後、動画を横スマホで撮影（聞き取りやすい音声収録がカギ）

        2. 下記共有ボックス（ドロップボックス）の QR コードを読み取り、撮影した動画ファイル

を追加し、お名前とメールアドレスを記入後、アップロードください。

        3. 記入いただきましたお名前が、動画タイトルキャプションになります。

        4. また、下記 QR コード東北映協ホームページに記載しています URL から、2 つのサンプ

ルコンテンツが視聴できます。

公開告知先   東北全域のテレビ局をはじめ、各制作プロダクションや代理店 等に、2021 年元旦に A4

ダイレクトメールを送付と、E-mail にて公開告知予定です。

 ☆視聴者からの問い合わせについては 事務局からご連絡いたします

告知サイト   東北映協ホームページ

掲載期間    ２０２１年２月２８日（日）まで

投稿用（ドロップボックス）        東北映協ホームページ

お問い合わせ 東北映協事務局 及川 ℡022 221-5281 office@tohoku-eikyo.or.jp

交流部会 千葉 岩田 二階堂